Dengan memperhatikan Peraturan Desa Nomor    Tanggal  30 Desember 1899 kami mengajukan permintaan 

pembayaran sebagai berikut : 

a.  Bidang

c.  Kegiatan

d.  Tahun Anggaran

e.  Keperluan

:  

:  

:  

:  

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

2025

Penghasilan Tetap Kepala Desa

f.  Jumlah Diminta :  3.600.000,00Rp. 

( Tiga Juta Enam Ratus Ribu Rupiah)

Kendal,  19 Mei 2025

Pelaksana Kegiatan,

DWI INDARTI YULIATUN

SURAT PENGANTAR

LURAH

b.  Sub Bidang :  Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa

Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa